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Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie
ustnej, 30 ml
 

Cena: 9,98 zł

Opis słownikowy

Marka Inaldin

Postać aerozol

Producent Bausch Health

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Benzydamina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30
ml

Inaldin Gardło to produkt leczniczy, aerozol do stosowania w bólu jamy ustnej i gardła, w stanach zapalnych z zaczerwienieniem,
obrzękiem. Inaldin Gardło zawiera substancję czynną, która łagodzi stan zapalny i ból oraz znieczula miejscowo błony śluzowe.

Skład Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Substancją czynną leku jest: chlorowodorek benzydaminy (Benzydamini hydrochloridum).

1 ml roztworu zawiera 1,5 mg chlorowodorku benzydaminy.

Substancje pomocnicze: metylu parahydroksybenzoesan (E 218), sodu cyklaminian (E 952), glicerol (E 422), sodu wodorowęglan,
polisorbat 80, etanol 96%, aromat mięty pieprzowej zawierający olejek mięty pieprzowej, etanol, mentol, kwas fosforowy stężony (do
ustalenia pH), woda oczyszczona.

Działanie Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml
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Lek Inaldin Gardło zawiera benzydaminę, która działa odkażająco, przeciwzapalnie i znieczula miejscowo oraz zmniejsza obrzęk.

Wskazania Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Leczenie objawowe (bólu, obrzęku, zaczerwienienia) stanów zapalnych jamy ustnej i gardła.

Dawkowanie Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Inaldin Gardło stosuje się na błony śluzowe jamy ustnej i gardła.

Produktu leczniczego nie należy stosować dłużej niż 7 dni.

Jeśli po 3-dniowym stosowaniu nie nastąpiła spodziewana poprawa lub objawy zaostrzyły się, należy zasięgnąć porady lekarza.

Przed pierwszym użyciem, butelkę w pozycji pionowej należy kilkukrotnie (ok. 5 razy) nacisnąć dozownik w celu jego odpowiedniego
napełnienia i otrzymania prawidłowego rozpylenia aerozolu.

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: od 4 do 8 dawek aerozolu od 2 do 6 razy na dobę, nie częściej niż co 1,5-3 godziny.

Dzieci od 6 do 12 lat: 4 dawki aerozolu od 2 do 6 razy na dobę, nie częściej niż co 1,5-3 godziny.

Dzieci poniżej 6 lat: 1 dawka aerozolu na 4 kg masy ciała, od 2 do 6 razy na dobę, nie częściej niż co 1,5-3 godziny. Bez względu na masę
ciała jednorazowo nie należy stosować więcej niż 4 dawek aerozolu.

Przeciwwskazania Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30 ml

Kiedy nie stosować leku Inaldin Gardło: w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na substancję czynną - benzydaminę lub którykolwiek z
pozostałych składników tego produktu leczniczego.

Informacje dodatkowe Inaldin Gardło, 1,5 mg/ml aerozol do stosowania w jamie ustnej, 30
ml

Stosowanie produktu leczniczego Inaldin Gardło należy omówić z lekarzem lub farmaceutą jeśli w przeszłości wystąpiła reakcja
uczuleniowa na kwas acetylosalicylowy, inne leki z grupy NLPZ lub jeśli w przeszłości wystąpiła astma.

Jeśli podczas stosowania wystąpiły owrzodzenia w obrębie jamy ustnej, należy skonsultować się z lekarzem.

Po zastosowaniu aerozolu może wystąpić pieczenie/drętwienie w jamie ustnej/gardle - tego typu reakcja jest normalna - związana z
profilem działania leku i ustępuje po krótkim czasie.

Podczas stosowania należy unikać kontaktu z oczami.

Produkt leczniczy zawiera E218 - parahydroksybenzoesan metylu, który może powodować reakcje alergiczne.

Inaldin Gardło zawiera małe ilości etanolu (mniej niż 100 mg w 1 dawce).

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
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Okres ważności po pierwszym użyciu: 160 dni.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

**Stosowanie innych leków**
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

**Stosowanie leku z jedzeniem i piciem**
Wkrótce po przyjęciu leku może wystąpić uczucie drętwienia w jamie ustnej lub gardle. Należy unikać jedzenia i picia do czasu
ustąpienia uczucia drętwienia.

**Ciąża i karmienie piersią**
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie należy stosować leku Inaldin Gardło w czasie ciąży i karmienia piersią.

**Stosowanie leku u dzieci i młodzieży**
Inaldin Gardło może być stosowany u dzieci poniżej 6. roku życia (należy zastosować dawkowanie w przeliczeniu na masę ciała), jak
również u dzieci powyżej 6 lat, młodzieży i dorosłych.

 

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

 

Galeria
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